cÂnnene MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO t{.o 1 6512021

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€.r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -
Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao [mo. Secretário da Cidade e

Infraestrutura ( SEII\FRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

continuação do calçamento da rua Pedro Xavier Pinheiro no alto da

traíra, localizado no distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe, 2l de junho de 202L

úr uCJo

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador